« Conferenza Intergovernativa per la Fun
zione Pubblica Europea-». Coetum habet 
delega tique e variis nationibus a B. P. 
excipiuntur, qui laudat eorum incepta 
ac labores, eo quod unitati populorum 
Europae fovendae conferunt, 394 s. 

Congregatio 8. Officii. Illius nomen et ordo 
immutantur, 952 ss. 

Congus. Tristia rerum adiuncta et calami
tosos eventus, quae illam Africae regio
nem afflixerunt, anxia sollicitudine ac 
maesto animo B. P. secutus est, 160, 184, 
321; patrata in ea regione facinora repro
bat, 321 ss. ; singulari memoria prose
quitur eos qui effuso sanguine suam in 
Christum et Congolensem gentem carita
tem asseruerunt. 160s., 185; exoptat ut 
pax et concordia inter cives constabilian
tur, 161, 185; regionis Episcopos et Mis
sionales hortatur et solatur in sedulo pro 
Congolensi gente labore, 162, 324; cathe-
cumenos Congolenses, ab ipso Summo 
Pontifice sacro fonte lustratos, sacro 
chrismate inunctos ac divina Dape refe
ctos, B. P. alloquitur, 320 s. 

Commentarii. Moderatores, scriptores, edi
tores commentariorum omnis generis v. d. 
«periodici» B. P. coram admittit, eorum 
laudat labores, illosque adhortatur ne 
libertate utantur in detrimentum veritatis 
neve contra bonum commune, 507 ss. 

Consilia evangelica. Sunt donum divinum, 
quod Ecclesia a Domino accepit et gratia 
eius conservat, 49; ea interpretari, eorum 
praxim moderari et etiam stabiles inde 
vivendi formas constituere auctoritas Ec
clesiae curavit, 49; per caritatem,- con
silia evangelica Ecclesiae eiusque myste

rio speciali modo suos asseclas coniun
gunt, quorum spiritualis vita' bono quo
que totius Ecclesiae devoveatur oportet, 
50; illorum consiliorum professio per
sonae humanae vero profectui non obstat, 
sed ei summopere prodest, 52. 

Consilium summum domo emigrantibus iu
vandis. B. P. coram admittit et salutat 
eos qui interfuerunt Coetui ab illo Consi
lio habito, 786 s. ; iisdem gratulatur de 
navata eorum opera domo emigrantibus 
iuvandis, 787; animum eis addit pro 
navanda in posterum opera, in fide et 
caritate, 787 s. 

Consistoria sacra : 
— Consistorium secretum, 273; 
— Ritus creationis novorum Patrum Cardi

nalium, 285. 

Conventio inter Apostolicam Sedem et Sa-
xoniam Inferiorem (Land Niedersachsen), 
834 ss. 

Conventus : 
— primus, e variis nationibus ab Instituto 

v. d. «Bureau International du Tourisme 
Social» habitus, 166; 

— habitus a Consilio Medico-Paedagogico et 
Psycosociali Instituti v. d. «Bureau In
ternational Catholique de l'Enfance», 247;